

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: Laguna Esporte LTDA

CNPJ: 52.307.066/0001-22

IE: 047/0028068 - IM: 5404-0

EMAIL: laguna@passarelafeliz.com.br

WHATSAPP: (51) 99590-7159 ou (51) 99730-2643



Apresentamos a seguir a proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico nº 093/2023, Processo Administrativo nº 100097/2023, Prefeitura de Princesa Isabel/PB - INT256

Data de abertura: 06/02/2024

Horário de abertura: 14:00 horas

Item	Unidade	Quantidade	Especificações	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	Und	200	Almofada para carimbo n° 03, medindo aproximadamente 18cm de comprimento x 12cm de largura de boa qualidade, na cor azul / preta /vermelha, composição resina termoplástica, feltro, tecido, tinta a base de água, tampa de metal. prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos, certificada pelo inmetro.	YINS	R\$ 12,48	R\$ 2.496,00
2	Und	800	Apagador quadro branco, material corpo plástico, comprimento 15cm, largura 6 cm, altura 4 cm, material da base sendo feltro, formato retangular especial para quadro branco.	MASTER	R\$ 7,52	R\$ 6.016,00
3	Und	8.000	Apontador de lápis, material resina termoplástica, contendo um furo, com lâmina de aço, utilização apontar lápis, tipo simples, tamanho (55x20) mm.	ONDA	R\$ 0,54	R\$ 4.320,00
4	Und	400	Balão material látex liso, cores variadas, tamanho 8" aplicação decoração, cores lisas, apresentada em saco plástico contendo 50 und, características adicionais látex resistente.	JOY	R\$ 25,60	R\$ 10.240,00
5	Kg	200	Bastão de cola de silicone, adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais, medida bastão 11,3mm de diâmetro e 30cm de comprimento.	REND	R\$ 92,16	R\$ 18.432,00
6	Jg	200	Bastão de cola de silicone, adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais, medida bastão 7,5 mm de diâmetro e 30cm de comprimento.	REND	R\$ 76,16	R\$ 15.232,00
7					R\$ -	R\$ -
8	Cx	200	Borracha branca fabricada em material atóxico, composta de borracha natural, isenta de pvc, apagar suave e uniforme do grafite, tamanho aprox.: (48x21x10)mm, com selo do inmetro, caixa com 40 unidades.	PREMIER	R\$ 26,88	R\$ 5.376,00
9	Pct	200	Borracha branca, tipo ponteira, para encaixe em fundo do lápis, em borracha natural, pacote com 100 unidades.	ONDA	R\$ 38,40	R\$ 7.680,00
10	Und	800	Caderno 10 matérias, capa dura espiral, 200 fls., papel off set interno 56 g, alcalino, com pauta, formato 200 mm x 275 mm, com selo fsc, nbr 15733/2012.	CREDEAL	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00
11	Und	200	Calculadora eletrônica, número de dígitos 12, fonte de alimentação bateria e solar.	YINS	R\$ 40,96	R\$ 8.192,00
12	Cx	200	Caneta esferográfica, tinta nas cores azul / vermelha ou preta, corpo em resina termoplástica transparente, formato sextavada, com a marca do fabricante no cilindro, ponta em latão, esfera de tungstênio, com espessura de (1,00) mm, composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solvente. tampa ante asfixiante, caixa com 50 unidades, com selo do inmetro.	MASTER	R\$ 57,60	R\$ 11.520,00
13	Und	800	Caneta hidrográfica, ponta grossa de poliéster, resinas plásticas e tinta atóxica a base de água, cores brilhantes, tamanho médio, com tampa das canetas antifixante, apresentação em bolsa de plástico com 12 cores distintas, características adicionais com validade do produto estampado no cartão e certificado do inmetro.	ONDA	R\$ 19,04	R\$ 15.232,00

PROPOSTA DE PREÇOS



14	Und	200	Caneta marca texto com tinta fluorescente a base d'água, tipo gel, ponta com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", na cor amarela, caixa com 12 unidades.	MASTER	R\$ 24,06	R\$ 4.812,00
15	Und	4.000	Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 150g/m2, cores sortidas, característica comum, comprimento 660mm, largura 500mm, tipo escolar.	FORM	R\$ 1,98	R\$ 7.920,00
16	Und	2.000	Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180g/m2, cores sortidas, comprimento 58cm, largura 45cm, tipo guache.	RST	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00
17	Und	2.000	Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180g/m2, cores sortidas, comprimento 58cm, largura 45cm, tipo colorset.	RST	R\$ 2,72	R\$ 5.440,00
18	Und	400	Clips, tratamento superficial galvanizado, material tipo metal, tamanho 2/0, acondicionado em caixa de papel com 100 und. formato paralelo.	DP	R\$ 4,32	R\$ 1.728,00
19	Und	400	Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 4/0, acondicionado em caixa de papel com 50 und. formato paralelo.	DP	R\$ 4,32	R\$ 1.728,00
20	Und	400	Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 6/0, acondicionado em caixa de papel com 50 und. formato paralelo.	DP	R\$ 4,32	R\$ 1.728,00
21	Und	400	Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 8/0, acondicionado em caixa de papel com 25 und. formato paralelo.	DP	R\$ 4,32	R\$ 1.728,00
22	Und	200	Cola branca, composição acetato de vinila, catalisador e álcool etílico, produto inflamável, utilização em papel, madeira, cortiça, papel, características adicionais 1kg, com selo do inmetro.	PIRA	R\$ 21,34	R\$ 4.268,00
23					R\$ -	R\$ -
24	Und	8.000	Cola incolor composta por polímero de acetato de polivinila em meio alcoólico, produto classificado como inflamável, líquido viscoso e incolor. odor característico de álcool etílico podendo ser solúvel em álcool. aplicável em isopor e outros diversos produtos. características adicionais: apresentação em frascos de 40 gramas, com selo do inmetro.	ZT	R\$ 6,40	R\$ 51.200,00
25	Und	1.000	Corretivo líquido, material base d'água - secagem rápida, apresentação frasco, aplicação papel comum, volume 18ml, cor branca de ótima viscosidade.	ATIMA	R\$ 3,87	R\$ 3.870,00
26	Und	400	Estilete tipo lâmina larga retrátil, aplicação escritório, tamanho grande, material corpo plástico.	CUTTER	R\$ 2,56	R\$ 1.024,00
27	Und	400	Estilete tipo lâmina estreita retrátil, aplicação escritório, tamanho pequeno, material corpo plástico.	CUTTER	R\$ 2,56	R\$ 1.024,00
28	Und	1.000	Eva com glitter, material tipo emborrachado, largura 48 cm, comprimento 60cm, altura 2mm, cores variadas, aplicação multe uso.	HAITY	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
29	Und	2.000	Eva, material tipo emborrachado comum, largura 48cm, comprimento 60 cm, altura 2mm, cores variadas, aplicação multe uso.	HAITY	R\$ 3,52	R\$ 7.040,00
30	Und	200	Extrator de grampo material aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado, dimensão 140mmx20mm.	YINS	R\$ 3,10	R\$ 620,00
31	Und	400	Fita adesiva material crepe, tipo monofase, largura 25mm comprimento 50m, cor bege, aplicação multiuso.	FIX	R\$ 15,36	R\$ 6.144,00

PROPOSTA DE PREÇOS



32	Und	400	Fita adesiva material crepe, tipo monofase, largura 50mm comprimento 50m, cor bege, aplicação multiuso.	FIX	R\$ 25,60	R\$ 10.240,00
33	Und	800	Fita adesiva material polipropileno transparente, tipo monofase largura 12 de comprimento e 40 de largura, cor incolor aplicação multiuso.	LAPISPEL	R\$ 2,40	R\$ 1.920,00
34	Und	1.000	Fita adesiva material polipropileno transparente, tipo monofase, largura 50mm, comprimento 50m, cor incolor, aplicação multiuso.	FIX	R\$ 7,68	R\$ 7.680,00
35	Und	400	Fita adesiva dupla face, largura 25mm, comprimento 50m, cor bege, aplicação multiuso.	FIX	R\$ 20,16	R\$ 8.064,00
36	Und	400	Fita adesiva material papel kraft, tipo tartam monofase, largura 48mm, comprimento 50m.	FIX	R\$ 33,28	R\$ 13.312,00
37					R\$ -	R\$ -
38					R\$ -	R\$ -
39					R\$ -	R\$ -
40					R\$ -	R\$ -
41					R\$ -	R\$ -
42	Und	8.000	Giz de cera grande, caixa com 12 bastões de cores variadas, atóxico, peso líquido 112 gramas, com selo do inmetro.	PIRA	R\$ 7,68	R\$ 61.440,00
43	Und	2.000	Gliter escolar, pote com 3,5 gramas, atóxico, com selo do inmetro.	LANTECOR	R\$ 1,12	R\$ 2.240,00
44	Und	200	Grampeador grande tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 25 fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel	ONDA	R\$ 18,08	R\$ 3.616,00
45	Und	200	Grampeador médio tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 30fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel.	ONDA	R\$ 84,16	R\$ 16.832,00
46	Und	60	Grampeador profissional de pressão, tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo pistola, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em parede, madeira.	IDEA	R\$ 70,40	R\$ 4.224,00
47	Und	40	Grampeador profissional tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 120 fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel.	YINS	R\$ 100,80	R\$ 4.032,00
48	Und	600	Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, específico tamanho 26/6, acomodado em caixa de papel com 5000 unidades.	MAXPRINT	R\$ 8,80	R\$ 5.280,00
49	Und	200	Grampo trilho metálico, apresentação trilho, comprimento 95mm, características adicionais encaixe macho/fêmea, caixa com 50 jogos.	YINS	R\$ 18,56	R\$ 3.712,00
50	Und	200	Grampo trilho plástico, apresentação trilho, comprimento 12cm, características adicionais encaixe macho/fêmea, capacidade 500 folhas, caixa com 10 jogos.	HELOFIX	R\$ 34,56	R\$ 6.912,00
51	Und	8.000	Lápis de cor grande, caixa com 12 unidades, sextavado, confeccionado em madeira proveniente de manejo sustentável, comprovado através de certificação ambiental, mina macia, madeira 100% reflorestada e certificada pela fsc , com selo do inmetro, comprimento do lápis: 170 a 180mm.	ARTE FELIZ	R\$ 14,40	R\$ 115.200,00
52	Und	200	Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 100 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, capa dura de papelão folhas numeradas e costurado.	SD	R\$ 27,52	R\$ 5.504,00
53	Und	200	Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 200 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, capa dura de papelão folhas numeradas e costurado.	SD	R\$ 57,57	R\$ 11.514,00

PROPOSTA DE PREÇOS



54	Und	100	Livro de ponto, com 2 assinaturas, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 100 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, capa dura de papelão folhas numeradas e costurado.	SD	R\$ 49,28	R\$ 4.928,00
55	Und	100	Livro protocolo de correspondência, tipo capa dura preta, quantidades de folhas 100 folhas.	SD	R\$ 28,48	R\$ 2.848,00
56	Cx	100	Marcador para quadro branco recarregavel, ponta de feltro 2,5mm, cores variadas, atóxico, de plástico c/ tampa, marca do fabricante no corpo, selo do inmetro, caixa com 12 unidades.	MASTER	R\$ 45,31	R\$ 4.531,00
57	Und	5.000	Massa modelar, composição básica água/carboidratos de cereais e cloreto sódio, apresentação 12 bastões, quantidade cores 12 um, cor sortida, 180 gramas, com selo do inmetro.	MASSABEL	R\$ 9,44	R\$ 47.200,00
58	Und	400	Molha dedos glicerinado, sem álcool, pote com 12 gramas.	CARBRINK	R\$ 4,32	R\$ 1.728,00
59					R\$ -	R\$ -
60	Und	2.000	Papel crepom, material celulose vegetal, gramatura 18, comprimento 2m, largura 48cm, cores diversas.	NOVAPRINT	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00
61	Und	1.000	Papel, tipo cartolina microondulado, papelão material celulose vegetal comprimento 1,00m largura 1,20m tipo ondulado de um lado liso e outro microondulado, gramatura 250 gr.	RST	R\$ 6,40	R\$ 6.400,00
62	Cx	2.000	Papel ofício a4, material papel sulfite, gramatura 75 gr, alta alvura, utilização várias, acomodado em pacotes com 500 folhas protegidos de umidade, comprimento 297mm, largura 210mm, características adicionais brancas, com iso 9001 e 14001.	REPORT	R\$ 640,00	R\$ 1.280.000,00
63	Und	2.000	Papel ofício cores variadas, material papel sulfite, gramatura 75 gr, utilização várias, acomodado em pacotes protegidos de umidade, comprimento 297mm, largura 210mm, pacote com 100 folhas, com iso 9001 e 14001.	SENINHA	R\$ 14,72	R\$ 29.440,00
64	Und	2.000	Papel tipo camurça, material celulose vegetal, gramatura 60, comprimento 60cm, largura 40cm, cores variadas, vmp.	RST	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00
65	Und	2.000	Papel tipo laminado, material celulose vegetal, coberto por cores metálicas, cores diversas, comprimento 60cm, largura 50cm, características multiuso.	RST	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00
66	Pct	200	Papel linho composição papel alcalino cores variadas, gramatura 180g/m2, tamanho 210x297mm, caixa com 50 folhas.	OFF	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
67	Pct	200	Papel casca de ovo, cores variadas, gramatura 180g/m2, tamanho 210x297mm, caixa com 50 folhas.	OFF	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
68	Pct	200	Papel foto formato a4 (210x297) gramatura 180g/m2, caixa com 20 folhas.	OFF	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
69	Und	2.000	Pasta aba e elástico transparente, tipo ofício soft, material plástico transparente, tipo com aba e elástico, sem prendedor interno, largura 230mm, altura 330mm.	ACP	R\$ 3,84	R\$ 7.680,00
70	Und	400	Pasta arquivo, material cartão plastificado, tipo classificador duplo, largura 255mm, altura 350mm, largura 2cm.	ICL	R\$ 3,84	R\$ 1.536,00
71	Und	600	Pasta arquivo em polipropileno rígido, com ferragens cromada, tipo az, lombo largo, tamanho ofício (250 x 350) mm, cores variadas, com ficha de identificação no dorso.	POLYCART	R\$ 34,88	R\$ 20.928,00
72	Und	2.000	Pasta arquivo, material papelão, tipo com aba e elástico, sem prendedor interno, largura 230mm, altura 330mm, cores diversas.	ICL	R\$ 3,84	R\$ 7.680,00
73	Und	1.000	Pasta arquivo, material plástica, tipo com grampo trilho, largura 230mm, altura 330mm, cores diversas, prendedor interno ferragem removível.	ICL	R\$ 3,84	R\$ 3.840,00

PROPOSTA DE PREÇOS



74	Und	1.000	Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 240mm, comprimento 350mm, lombada 20mm, características adicionais com elástico, transparente, cores variadas.	ACP	R\$ 6,72	R\$ 6.720,00
75	Und	1.000	Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 240mm, comprimento 350mm, lombada 40mm, características adicionais com elástico, transparente, cores variadas	ACP	R\$ 9,12	R\$ 9.120,00
76	Und	400	Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 240mm, comprimento 350mm, lombada 55 mm, características adicionais com elástico, transparente, cores variadas.	ACP	R\$ 10,08	R\$ 4.032,00
77	Und	200	Prancheta portátil, material, comprimento 340 largura 230 cor marrom, com pegador metálico.	CARBRINK	R\$ 14,72	R\$ 2.944,00
78	Und	100	Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 30 fls, com marginador e pintura antiferruginoso.	YINS	R\$ 70,88	R\$ 7.088,00
79	Und	60	Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 50fls, com marginador e pintura antiferruginoso.	YINS	R\$ 192,32	R\$ 11.539,20
80	Und	60	Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 10fls, com marginador e pintura antiferruginoso.	YINS	R\$ 19,20	R\$ 1.152,00
81	Und	200	Pincel chato cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, ref. 815, tamanho nº 02, com código de barras impresso no corpo do pincel.	ONDA	R\$ 3,36	R\$ 672,00
82	Und	200	Pincel chato cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, ref. 815, tamanho nº 06, com código de barras impresso no corpo do pincel.	ONDA	R\$ 3,55	R\$ 710,00
83	Und	200	Pincel chato cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, ref. 815, tamanho nº 10, com código de barras impresso no corpo do pincel.	ONDA	R\$ 4,03	R\$ 806,00
84	Und	200	Pincel chato cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, ref. 815, tamanho nº 14, com código de barras impresso no corpo do pincel.	ONDA	R\$ 4,48	R\$ 896,00
85	Und	100	Pincel chato para desenho material cabo madeira, tipo ponta cerda branca cabo longo amarelo, virola alumínio polido, nº 815 18, aplicação diversas.	ONDA	R\$ 8,67	R\$ 867,00
86	Und	100	Pincel chato para desenho material cabo madeira, tipo ponta cerda branca cabo longo amarelo, virola alumínio polido, nº 815 20, aplicação diversas.	ONDA	R\$ 9,50	R\$ 950,00
87	Und	100	Pincel chato para desenho material cabo madeira, tipo ponta cerda branca cabo longo amarelo, virola alumínio polido, nº 815 22, aplicação diversas.	ONDA	R\$ 10,37	R\$ 1.037,00
88	Und	1.000	Pintura a dedo com 06 unidades, não tóxica, pronta para uso, composição pigmentos atóxicos, espessante, carga inerte, conservante tipo benzotiazol, características adicionais 15ml cada frasco, com validade na caixa e selo do inmetro.	PIRA	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
89	Und	200	Pistola, aplicação cola quente, material plástico com bico aplicador, gatilho para injeção da cola, tensão 220v, características adicionais utilização bastão grosso.	ONDA	R\$ 33,92	R\$ 6.784,00

PROPOSTA DE PREÇOS



90	Und	1.000	Reabastecedor de marcador de quadro branco com 20ml inflamável, composição tinta à base de álcool, corantes, solventes e aditivos, embalagem plástico, com validade do produto. na embalagem.	ONDA	R\$ 8,96	R\$ 8.960,00
91	Und	400	Reabastecedor de pincel atômico - tinta, componente básico álcool, cor diversas, aplicação pincel atômico, características adicionais tubo plástico de 20 ml, com validade do produto na embalagem.	ONDA	R\$ 8,96	R\$ 3.584,00
92	Und	8.000	Régua escritório, material plástico, comprimento 30 cm, espessura 2mm, graduação polegada cm/pol, material flexível.	WALEU	R\$ 3,84	R\$ 30.720,00
93	Und	400	Régua escritório, material plástico, comprimento 50 cm, espessura 2mm, graduação polegada cm/pol, material flexível.	WALEU	R\$ 7,04	R\$ 2.816,00
94	Und	8.000	Tesoura sem ponta, com lâmina em aço inox de 5 polegadas fixadas por rebites, cabo anatômico em polipropileno, com selo do inmetro.	ONDA	R\$ 3,36	R\$ 26.880,00
95	Und	2.000	Tinta guache com 15ml, composição resina vinílica /água/pigmento/conservantes, aplicação pintura a pincel em papel cartão e cartolina, embalagem plástica, caixa com 6 cores, com selo do inmetro.	PIRA	R\$ 6,40	R\$ 12.800,00
96	Und	1.000	Tinta guache com 250ml, composição resina vinílica /agua/pigmento/conservantes, aplicação pintura a pincel em papel cartão e cartolina, embalagem plástica, com selo do inmetro.	PIRA	R\$ 8,26	R\$ 8.260,00
97	Und	400	Tinta para tecido acripuff com 35ml, solúvel em água, não toxica, pronta para uso, aplicação em tecido de algodão sem goma, composição resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, agente expensor, conservantes, embalagem Plástico com bico dosador, selo do inmetro estampado na caixa.	ACRILEX	R\$ 12,80	R\$ 5.120,00
98	Und	400	Tinta para tecido com 37ml, pintura textil, composição resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservantes, solúvel em água, não tóxica, pronta para uso, selo do inmetro estampado na caixa.	COLORSTEK	R\$ 7,04	R\$ 2.816,00
99	Und	400	Tinta para tecido dimensional glitter com 35ml, solúvel em água, aplicação em tecido de algodão sem goma, madeira, papel, composição resina acrílica, água, aditivos e pigmentos, não tóxica, embalagem plástico com bico dosador, selo do inmetro estampado na caixa.	ACRILEX	R\$ 22,08	R\$ 8.832,00
Total da Proposta =				R\$	2.167.576,20	
Total da Proposta por Extenso =				dois milhões, cento e sessenta e sete mil, quinhentos e setenta e seis reais e vinte centavos		

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
 Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis
 Prazo de Garantia: Conforme Lei Vigente
 Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias

Declaramos que todos os produtos são de procedência nacional.

Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital.

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta, está enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

PROPOSTA DE PREÇOS



CONTATO GERAL: laguna@passarelafeliz.com.br

CONTATO PARA ATAS/CONTRATOS: atasecontratos@passarelafeliz.com.br **WHATSAPP:** (51) 99531-1682

CONTATO PARA EMPENHOS:

empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente) **WHATSAPP:** (51) 99602-0685

estoque@passarelafeliz.com.br (esportivo/brinquedos/aviamentos) **WHATSAPP:** (51) 99541-6361

ENDEREÇO: Av. Marcos José de Leão, nº 550, Bairro: centro, Feliz - RS, CEP: 95.770-000

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA: Denise Maciel Clemencio

CARGO/FUNÇÃO: administradora/proprietária

ESTADO CIVIL: solteira

NACIONALIDADE: brasileira

NATURALIDADE: Tubarão/SC

CPF: 625.391.679-34

RG: 1.737.246 SSP/SC

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil Agência: 2061-3 Conta: 20110-3

PIX: 52.307.066/0001-22

Feliz - RS, terça-feira dia 6 de fevereiro de 2024.

52.307.066/0001-22
LAGUNA ESPORTE LTDA
Av. Marcos José de Leão, 550 - sala 02
Centro - Feliz/RS - CEP 95.770-000

LAGUNA ESPORTE LTDA
DENISE MACIEL CLEMENCIO - PROPRIETÁRIA
CPF: 625.391.679-34 RG: 1.737.246